
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

 

Për: Operatorin Ekonomik “SHZA KALEMI”NIPT K99511501H me adrese rruga “Tafil Buzi” 

Memaliaj 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri  i referencës së procedurës:REF-21502-03-09-2022 

Pershkrim i shkurter i kontrates:“Shërbimi i pastrimit grumbullimit dhe transportit të 

mbeturinave në qytetin Memaliaj dhe transportin e mbeturinave në Fshat Memaliaj, 

Lulëzim, Toç, Qesarat, Iliras dhe Vasjar” 

 

.Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit:çmimi me i ulët X. oferta ekonomikisht  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  

 

1. SHZA KALEMI  me NIPT : K99511501H  

    Vlera: 4.308.651 (katër milion e treqind e tetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjet e një) lek 

 

- Të skualifikuar  ka ose jo :                   

 

Nuk ka  të skualifikuar 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,informojmë,“SHZA KALEMI” NIPT K99511501H 

me adrese rruga “Tafil Buzi”Memaliaj me një vlerë të përgjithshme prej 4.308.651 lek (Katër 

milion e treqind e tete mije e gjashteqind e pesedhjet e nje) leke pa tvsh.është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Memaliaj, adresa rruga Tafil Buzi, godina 

nr.7, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, 

siçparashikohetnëdokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi.  

 

Nërast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nën shkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet si gurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 75 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 25.03.2022 



 

Ankesa: ka ose jo /Nuk ka ankesa./ 

 

Titullari i autoritetit kontraktor 

Gjolek GUCI 

 

 

 


